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Institutionen

mit direkter Verrechnung der 

Subventionen Strasse Ort Telefon Mail Homepage

ABB Kinderkrippe Camäleon Mellingerstrasse 128 5400 Baden 056 210 99 25 camaeleon@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe 

Chinderdschungel Wiesenstrasse 2 5400 Baden 056 210 08 90 chinderdschungel@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe Chinderhuus Wiesenstrasse 30 5400 Baden 056 210 09 50 chinderhuus@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe Duplex Brown Boveri Strasse 12 5400 Baden 056 203 05 10 duplex@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe Tschitta Mellingerstrasse 20a 5400 Baden 056 210 30 64 tschitta@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe

Villa Tortuga Römerstrasse 35 5400 Baden 056 222 82 81 villa-tortuga@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

Abrakadabra

Kappelerhof Bruggerstrasse 171 5400 Baden 056 558 98 95 kappelerhof@aaaaa.ch www.aaaaa.ch

Badenerschlössli Zürcherstrasse 24 5400 Baden 056 222 20 48 eltern.baden@kitabadenwettingen.ch www.kitabadenwettingen.ch

Kinderkrippe Kolibri

Regionales Pflegezentrum Baden, 

Wettingerstrasse 5400 Baden 056 203 85 00 info@kinderkrippekolibri.ch www.kinderkrippekolibri.ch

Kinderkrippe Mandelbaum Mellingerstrasse 29 5400 Baden 056 210 04 22 info@kinderkrippemandelbaum.ch www.kinderkrippemandelbaum.ch

small Foot AG Kehlstrasse 61 5400 Baden 056 556 29 29 baden@small-foot.ch www.small-foot.ch

Chinderchrippe und Vor-

Chindergarte Ise Bähnli Gstühlplaz 1/2 5404 Baden 056 556 13 91 kitabadengmbh@gmx.ch www.kitabaden.ch

ABB Kinderkrippe 

Zauberdrache Segelhof 5405 Baden-Dättwil 056 493 03 84 zauberdrache@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

Kita Chinderwält Täfernstrasse 16a 5405 Baden-Dättwil 056 470 00 10 info@kitachinderwaelt.ch www.kitachinderwaelt.ch

Verein Die Tagesfamilien Pilgerstrasse 1 5405 Baden-Dättwil 056 222 52 70 info@dietagesfamilie.ch www.dietagesfamilie.ch

ABB Kinderkrippe Müüsliburg Spinnereistrasse 1 5300 Baden-Turgi 056 210 24 08 muusliburg@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

Kita Turgi Dammweg 3 5300 Baden-Turgi

056 223 56 18

079 325 42 45 info@kita-turgi.ch www.kita-turgi.ch

Kita Ennethüsli Sonnenbergstrasse 39 5408 Ennetbaden 056 426 00 88 info@kita-ennethuesli.ch www.kita-ennethuesli.ch

Kita Sonnenberg Sonnenbergstrasse 23 5408 Ennetbaden 056 222 43 63 kinderkrippe@kidso.ch www.kidso.ch

Adressliste Krippenpool 2
Geschäftsstelle Krippenpool 

www.baden.ch, krippenpool@baden.ch
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Chinderhuus Goldiland Kirchweg 70 5415 Nussbaumen 056 296 23 70 kindertagesstaette@goldiland.ch www.goldiland.ch

ABB Kinderkrippe CenterKids Landstrasse 99 5430 Wettingen 056 430 01 59 centerkids@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

ABB Kinderkrippe Wichtelburg Am Gottesgraben 5 5430 Wettingen 056 430 28 75 wichtelburg@abbkinderkrippen.ch www.abbkinderkrippen.ch

Chinderhuus Spatzenäscht Dorfstrasse 2 5430 Wettingen 056 426 40 40 hausleitung@spatzenaescht.ch www.spatzenaescht.ch

Chinderschlössli Schartenstrasse 42 5430 Wettingen 056 426 17 37 eltern.wettingen@kitabadenwettingen.ch www.kitabadenwettingen.ch

Kinderhaus Montessori Lägern Bahnhofstrasse 88 5430 Wettingen 056 426 08 77 montessori.wettingen@bluewin.ch www.kinderhaus-montessori.ch

Kinderkrippe Füxli Mattenstrasse 31 5430 Wettingen 079 751 58 69 info@fuexli.ch www.fuexli.ch

KITA Erdmännli Langäcker 1 5430 Wettingen 056 427 12 12 info@erdmaennli.ch www.erdmaennli.ch

Institutionen

mit rückwirkender Aus-

zahlung der Subventionen Strasse Ort Telefon Mail Homepage

Kita BaSpi Im Ergel 8 5404 Baden 056 486 21 38 johanna.weiss@ksb.ch www.kantonsspitalbaden.ch

Kita Chlostergarte Klosterparkgässli 8 5430 Wettingen 056 427 08 63 info@kitachlostergarte.ch www.kitachlostergarte.ch

Tageskindergarten Children's 

World Badstrasse 2 5408 Ennetbaden 056 221 37 37 kindergartenbaden@childrensworld.ch www.childrensworld.ch
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